



Pressemeddelelse,  
Februar 2022

## Musicalen *SHE LOVES YOU* får dansk verdenspremiere

*Den nye, originale musical med sange af Lennon & McCartney har Maria Lucia og Birgitte Raaberg i hovedrollerne samt Rikke Hvidbjerg, Karsten Jansfort, Johanne Milland, Mikkel Hoé Knudsen, Nicoline Siff Møller og Martin Loft i de øvrige bærende roller. Opsætningen får verdenspremiere 25. marts 2022 i Tivolis Koncertsal og opføres efterfølgende i Musikhuset Aarhus.*

Teaterselskabet Nordic Musical Partners og musicalproducent Mikkel Rønnow producerer den stort anlagte musical *SHE LOVES YOU* baseret på John Lennon og Paul McCartneys udødelige numre fra Beatles-årene 1963-70. Forestillingen får verdenspremiere i Tivolis Koncertsal fredag 25. marts 2022 og spiller herefter i Musikhuset Aarhus fra 29. april 2022.

### Første Lennon & McCartney-musical med ny historie

Der har før været lavet teaterkoncerter, mindeshows og portrætforestillinger om The Beatles både herhjemme og internationalt, men med *SHE LOVES YOU* får Lennon & McCartney sin første helt egen "jukebox-musical" - en ny original historie fortalt med et berømt sangkatalog som musikalsk motor i forestillingen, som vi kender det fra globale megasucceser som *Mamma Mia!* (ABBA) og *We Will Rock You* (Queen).

### 40 af de største hits

Publikum kan glæde sig til at opleve et medrivende familiedrama fortalt gennem mere end 40 af Lennon & McCartneys største hits. Alle sangene i forestillingen er fra de ikoniske albums som The Beatles udgav i årene 1963-70. Blandt de mange klassikere kan nævnes *Let It Be*, *Yesterday*, *She Loves You*, *Blackbird*, *A Hard Day's Night*, *With a Little Help From My Friends*, *Help!*, *The Long and Winding Road* og *Across the Universe*.



### **Handlingen i *SHE LOVES YOU***

SHE LOVES YOU er en moderne familie, hvor alle tager livtag med kærligheden. Fortalt med teksterne og musikken i Lennon og McCartneys udødelige sange oplever vi både den naive, unge kærlighedsrus, den etablerede kærlighed der udfordres af børn og karriere, og den livslange kærlighed der blomstrer ved livets afslutning.

### **Musicalstjerner på scenen**

Nordic Musical Partners har sikret sig et stærkt hold af nogle af landets førende musicalstjerner. I front som kvinden Louise publikum glæde sig til at se Maria Lucia, Danmarks ukronede musicaldronning med et væld af hovedroller på de skrå brædder og tegnefilm bag sig – fra Belle i *Beauty and the Beast* til Maria i *The Sound of Music*, Elsa i animationsfilmene *Frost* og *Frost 2* og lige nu tærtebageren Jenna i *Waitress* på Det Ny Teater.

Ved sin side har hun Birgitte Raaberg som Louises mor Anna. Birgitte Raaberg var dominerende på tv, film og musical-scener over hele landet i 1980'erne og 1990'erne, bl.a. som Susan Himmelblå i *Midt om natten*, Eponine i *Les Misérables* og Judith i *Riget*, og nu er hun tilbage i en stor hovedrolle! Af andre stærke musicalnavne på rollelisten kan nævnes Rikke Hvidbjerg, Karsten Jansfort, de unge stortalenter Mikkel Hoé Knudsen og Johanne Milland samt musicalveteranerne Nicoline Siff Møller og Martin Loft.

### **Britisk tophold skal skabe opsætningen**

Det bliver et hold af stærke engelske profiler med mange års musicalerfaring, som skal iscenesætte Lennon & McCartneys uforglemmelige sange og skabe en raffineret historie rundt om dem. I spidsen for det kreative hold er britiske Thom Southerland, som har skrevet manuskriptet (sammen med danske Jokum Rohde), og som instruerer forestillingen. Han har tidligere iscenesat en lang række store musicals i både London og resten af verden, senest bl.a. *Titanic* og *The Woman in White* i London.

**Læs mere på [www.shelovesyou.dk](http://www.shelovesyou.dk)**



## **Fakta om SHE LOVES YOU**

Musik & sangtekster: John Lennon & Paul McCartney

Manuskript: Thom Southerland, Shaun McKenna og Jokum Rohde

Orkestrering: Steve Sidwell

### **Det kreative hold:**

Iscenesættelse: Thom Southerland • Musikalsk ledelse: Mikkel Rønnow • Scenografi &

kostumer: Morgan Large • Koreografi: Karen Bruce • Lysdesign: Tim Mitchell •

Lyddesign: Tim Høyer

### **Rolleliste:**

Louise: Maria Lucia • Anna: Birgitte Raaberg • Sara: Rikke Hvidbjerg • Peter: Karsten Jansfort

Daniel: Mikkel Hoé Knudsen • Molly: Johanne Milland • Simone: Nicoline Siff Møller •

Erik Havú: Martin Loft

Ensemble: Christina Marie Skodborg • Christine Astrid Nielsen • Emilie Groth Christensen •

Katrine Schmidt Nørgaard • Kirstine Moses • Kirsty McDonald • Nina Maria Schjødt Lybæk-

Hansen • Nynne Holmen • Jaime Cox • Jeff Mikki Schjerlund • Kristoffer Sass • Morten

Lindemann Olsen • Oliver Lundqvist • Rasmus Faartoft • Rasmus Grandt • Steffen Hulehøj

Frederiksen

Produceret af Mikkel Rønnow Musicals for Nordic Musical Partners og Sony Music Publishing Scandinavia.

### **Spilleperiode:**

Verdenspremiere: Fredag 25. marts 2022 i Tivolis Koncertsal

Spilleperiode i Tivoli: Fra 25. marts 2022

Spilleperiode i Musikhuset Aarhus: Fra 29. april 2022

Billetbestilling: [www.shelovesyou.dk](http://www.shelovesyou.dk)



For yderligere information, kontakt undertegnede.

Med venlig hilsen

HAVE A/S

**Kontaktpersoner:**

Michael Feder, mail: [michael@have.dk](mailto:michael@have.dk), mobil: 22 43 49 42